Protoc

olo
1444458

1443985

1443718

1443710

1444230

1444152

1443706

1444488

1444366

(1 1]

B INSTITUTO FEDERAL

W DE EDUCAGAOQ, CIENCIA E TECNOLOGIA
Bl Ceara

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO CEARA
PRO-REITORIA DE ENSINO

EDITAL N° 22/2022 DI/PROEN/REITORIA-IFCE
Processo Seletivo Complementar 2022.2 - Cursos Técnicos Concomitantes

CAMPUS DE MARACANAU

RESULTADO PARCIAL DA AFERICAO DE HETEROIDENTIFICACAO DE DECLARACAO DE RACA/COR E ETNIA

Nome Curso Resultado Motivo
Abrado Silva de Sousa Técnico Concomitante em Redes de Computadores- = FALTOU
Campus Maracanau
Ana Carla Ferreira da Silva Técnico Concomitante em Redes de Computadores- = FALTOU
Campus Maracanau
Andressa Vitoria Cavalcante da = Técnico Concomitante em Redes de Computadores - = FALTOU
Silva Campus Maracanau
Antonio Vitor da Costa Lima Técnico Concomitante em Automacao Industrial - DEFERIDO
Campus Maracanau
Carlos Eduardo Lopes da Silva Técnico Concomitante em Meio Ambiente - Campus INDEFERIDO O candidato ndo atendeu aos
Filho Maracanau critérios fenotipicos conforme
edital.
Caua Silva de Souza Técnico Concomitante em Automacao Industrial - FALTOU
Campus Maracanau
Geicilane Gomes da Silva Técnico Concomitante em Redes de Computadores - | DEFERIDO
Campus Maracanau
Ingrid Pinheiro Paulino Técnico Concomitante em Automacao Industrial - FALTOU
Campus Maracanau
Jodo Gabriel Vieira de Oliveira Técnico Concomitante em Automacao Industrial - FALTOU

Campus Maracanau

IFCE-Campus de Maracanau — Avenida Parque Central, S/N, Distrito Industrial I, CEP 61939-140
Page: https://ifce.edu.br/maracanau - Telefone: (85) 3512-8700



about:blank

1443446

1444134

1443993

1444225

1443492

José Jhonata Nascimento da
Silva
Kauan de Sousa do Monte

Leticia Bezerra da Costa

Ramon vitor Pereira Torres

Suiane Gomes da Silva

IFCE-Campus de Maracanau — Avenida Parque Central, S/N, Distrito Industrial I, CEP 61939-140
Page: https://ifce.edu.br/maracanau - Telefone: (85) 3512-8700

Técnico Concomitante em Meio Ambiente - Campus
Maracanau

Técnico Concomitante em Automacao Industrial -
Campus Maracanau

Técnico Concomitante em Meio Ambiente - Campus
Maracanau

Técnico Concomitante em Automacao Industrial -
Campus Maracanau

Técnico Concomitante em Redes de Computadores -
Campus Maracanau

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

FALTOU

FALTOU

O candidato ndo atendeu aos
critérios fenotipicos conforme
edital.

O candidato ndo atendeu aos
critérios fenotipicos conforme
edital.


about:blank

