

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ PRÓ-REITORIA DE ENSINO

EDITAL Nº 22/2022 DI/PROEN/REITORIA-IFCE

Processo Seletivo Complementar 2022.2 - Cursos Técnicos Concomitantes

CAMPUS DE MARACANAÚ

RESULTADO PARCIAL DA AFERIÇÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DE DECLARAÇÃO DE RAÇA/COR E ETNIA

Protoc olo	Nome	Curso	Resultado	Motivo
1444458	Abraão Silva de Sousa	Técnico Concomitante em Redes de Computadores - Campus Maracanaú	FALTOU	
1443985	Ana Carla Ferreira da Silva	Técnico Concomitante em Redes de Computadores - Campus Maracanaú	FALTOU	
1443718	Andressa Vitoria Cavalcante da Silva	Técnico Concomitante em Redes de Computadores - Campus Maracanaú	FALTOU	
1443710	Antonio Vitor da Costa Lima	Técnico Concomitante em Automação Industrial - Campus Maracanaú	DEFERIDO	
1444230	Carlos Eduardo Lopes da Silva Filho	Técnico Concomitante em Meio Ambiente - Campus Maracanaú	INDEFERIDO	O candidato não atendeu aos critérios fenotípicos conforme edital.
1444152	Caua Silva de Souza	Técnico Concomitante em Automação Industrial - Campus Maracanaú	FALTOU	
1443706	Geicilane Gomes da Silva	Técnico Concomitante em Redes de Computadores - Campus Maracanaú	DEFERIDO	
1444488	Ingrid Pinheiro Paulino	Técnico Concomitante em Automação Industrial - Campus Maracanaú	FALTOU	
1444366	João Gabriel Vieira de Oliveira	Técnico Concomitante em Automação Industrial - Campus Maracanaú	FALTOU	

1443446	José Jhonata Nascimento da Silva	Técnico Concomitante em Meio Ambiente - Campus Maracanaú	DEFERIDO	
1444134	Kauan de Sousa do Monte	Técnico Concomitante em Automação Industrial - Campus Maracanaú	INDEFERIDO	O candidato não atendeu aos critérios fenotípicos conforme edital.
1443993	Leticia Bezerra da Costa	Técnico Concomitante em Meio Ambiente - Campus Maracanaú	INDEFERIDO	O candidato não atendeu aos critérios fenotípicos conforme edital.
1444225	Ramon vitor Pereira Torres	Técnico Concomitante em Automação Industrial - Campus Maracanaú	FALTOU	
1443492	Suiane Gomes da Silva	Técnico Concomitante em Redes de Computadores - Campus Maracanaú	FALTOU	